
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

пны сарын эдөр.оны сарын Дугаар.Ш ? Улаанбаатар хот

г Зардал гаргах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар 
зүйлийн 16.5.5 дахь заалт, Засгийн газрын 2018 оны 62 дугаар тогтоол, 
Нийслэлийн Засаг даргын 2019 оны А/1016 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. Нийслэл, дүүргийн онцгой комиссын шуурхай штабын Сайжруулсан 
шахмал түлштэй холбоотой үйл ажиллагаанд 24 цагаар хяналт тавин ажиллах 
албан хаагчдын унаа, түлшний зардлыг хавсралт ёсоор баталсугай.

2. Шаардагдах зардлыг зохих сангаас гаргахыг Ерөнхий нягтлан бодогч 
/Н.Уранчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг орлогч дарга 
/Д.Төмөрбаатар/-д даалгасугай.

Тушаал-2019

1 1 С (П -



САЙЖ РУУЛСАН ШАХМАЛ ТҮЛШ БОЛОН ТҮҮХИЙ НҮҮРСНИЙ ХЭРЭГЛ ЭЭ  
ТҮҮНИЙ ЗОХИОН БАЙГУУЛАЛТЫН ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНД ХЯНАЛТ ТАВИХ

АЛБАН ХААГЧДЫН ХУВААРЬ

2019 оны 12 дугаар сарын 25 Улаанбаатар хот

Зорилго:
Монгол Улсын Засгийн газрын 2018 оны 62 дугаар тогтоол, Нийслэлийн 

Засаг даргын 2019 оны А/1016 дугаар захирамжийн хүрээнд ажиллаж байгаа 
Нийслэл, Дүүргийн “Шуурхай штаб”-ын өдөр тутмын ажиллагаанд 2019 оны 12 
дугаар сарын 27-ны өдөр 24 цагаар хяналт тавьж, удирдлагыг бодит мэдээгээр 
хангахад чиглэгдэнэ.

д/д Овог нэр Албан тушаал Үүрэг
гүйцэтгэх цаг Утасны дугаар

1 А.Мөнгөн ЗСХ-ийн дарга 24 цаг 99116807
2 М.Мандах ӨМХАХ-ийн дарга 24 цаг 99095206
3 Д.Ганбаяр ӨМХАХ-ийн мэргэжилтэн 24 цаг 91001597
4 Б.Ууганцэцэг ЗСХ-ийн мэргэжилтэн 24 цаг 88553979
5 А.Эрдэнэмөнх ӨТМХ-ийн мэргэжилтэн 24 цаг 99860116
6 Б.Мөнгөнхүү ӨТМХ-ийн мэргэжилтэн 24 цаг 99028076
7 Б.Мөнхбаатар ӨБХ-ийн хэлтэс 24 цаг 91041313
8 М.Баяраа ӨБХ-ийн хэлтэс 24 цаг 88103491


